
TEKASOL
uvolňovač šroubů

VLASTNOSTI:
TEKASOL UVOLŇOVAČ ŠROUBŮ je okamžitě použitelný sprej s charakteristickou vůni 
na naftu. Má vysokou moc penetrace, odmašťování, odstraňování rzí a mazání všech 
třecích ploch. Sprej chrání kovové části zařízení před vlivem vlhkosti a zvyšuje odolnost 
proti rezavění. 
Hnací plyn neobsahuje CFC.

OBLAST POUŽITÍ:
Sprej uvolňuje oxidované materiály, zarezlé šrouby, matice a svorníky. Chrání pohyblivé 
kovové  části  (nářadí,  zámky,  panty,  řetězy  atd.)  před  atmosférickým  vlivem.  Tímto 
zvyšuje provozuschopnost  a prodlužuje životnost mechanických části zařízení. Používá 
se v autodílnách, strojírenství, průmyslu a v domácnosti pro usnadnění demontáže dílů, 
servis a údržbu. 

NÁVOD K POUŽITÍ:
Dózu důkladně protřepat a aplikovat na oxidovaný materiál. Sprej rychle pronikne i do 
nepřístupných  míst,  dostane  se  pod  rez  a  rozpouští  ji.  Výsledek  je  dosažen  již  po 
několika minutách.  Dle potřeby lze postup pro zvýšení  účinnosti  opakovat.  Sprej  lze 
používat ve všech směrech 360 °.

SKLADOVÁNÍ:
Výrobek je nutno skladovat ve svislé poloze. Optimální teplota skladování je 10 až 20 °C. 
Expirační doba 24 měsíců.

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ:
Obsahuje: benzinová frakce (ropná) hydrogenováná, těžká
Extrémně hořlavý. 
Vysoce toxický pro vodní organismy, může vyvolat dlouhodobé nepříznivé účinky ve vodním prostředí. 
Opakovaná expozice může způsobit vysušení nebo popraskaní kůže.
Uchovávejte mimo dosah dětí. Nevdechujte páry. Při požití okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a 
ukažte tento obal nebo označení. Používejte pouze v dobře větraných prostorách.
Dóza je pod tlakem. Chraňte před slunečním zářením a teplotám nad 50 °C. Ani po spotřebování 
násilně neotvírejte a nespalujte. Nestříkejte do plamene nebo na žhavý předmět. Uchovávejte mimo 
dosah zdrojů zapálení – Zákaz kouření.

UPOZORNĚNÍ:
Návod je sestaven na základě našeho průzkumu a zkušenosti, ale s ohledem na specifické podmínky 
a způsob práce doporučujeme předběžné zkoušky pro každý způsob použití.


